Председатель Молодежного парламента
при Саратовской городской Думе

РЕШЕНИЕ

12 июля 2023 года  № 1

г. Саратов

О внесении изменений в решение Конкурсной комиссии по формированию Молодежного парламента при Саратовской городской Думе от 19 мая 2023 года № 9 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Саратовской городской Думе»

В соответствии с решением Саратовской городской Думы                        от 23 декабря 2022 года № 29-309 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Саратовской городской Думе», на основании личного заявления Лебедевой Олеси Сергеевны от 3 июля 2023 года, письма главы администрации Волжского района муниципального образования «Город Саратов» Бьятенко В.А. от 7 июля 2023 года № 12-01-11/6343

РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1 решения Конкурсной комиссии по формированию Молодежного парламента при Саратовской городской Думе от 19 мая 2023 года № 9 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Саратовской городской Думе» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.17 исключить.
1.2. Дополнить подпунктом 1.26 следующего содержания:
«1.26. Ермишина Михаила Сергеевича;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Молодежного
парламента при Саратовской
городской Думе                                                                                  Кошев А.И.

image1.wmf